2023 年 7 月 19 日

ご利用者 各位

一般財団法人 大阪府教職員互助組合

                         たかつガーデン 支 配 人

貸会議室用ペットボトル飲料の容量および価格改定について

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

標題につきまして、2023 年 8 月 1 日より貸会議室用ペットボトル飲料の一部を下記のと

おり改定することとなりましたので、ご案内させていただきます。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．対象商品     貸会議室用ペットボトル飲料

２．改 定 日   2023 年 8 月 1 日

３．改定内容

            商品容量

商品名 改定前 改定後

お～いお茶 緑茶 500ｍl 600ml

お～いお茶 濃い茶 500ｍl 600ml

販売価格

商品名 改定前 改定後

evian エビアン（水） 500ml 121 円 143 円

evian エビアン（水） 330ml 110 円 132 円

※価格は全て税込

以上